2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2025г.№ 893
          пгт. Шумячи

	О приеме объектов основных средств в собственность муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Шумячского района Смоленской области, утвержденным решением Шумячского окружного Совета депутатов от 31.01.2025г. № 19 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Шумячского муниципального округа Смоленской области», Положением «Об учете, содержании, контроле за сохранностью и использованием имущества, составляющего муниципальную казну муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 20.02.2025г. № 152, на заявления начальника Отдела бухгалтерского учета Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области Журкович Инны Михайловны от  07.11.2025г.
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять объекты основных средств в собственность муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области:
	№
п/п
	Наименование объектов
	Инвентарный номер
	Количество (шт.)
	Год выпуска
	Балансовая стоимость объектов (руб.)
	Остаточная стоимость объектов (руб.)

	1
	Детская игровая площадка по адресу с. Первомайский, ул. Никольская вблизи д.74
	110112095
	1
	2025
	2219375,41
	2219375,41

	2
	Детская игровая площадка в п. Шумячи,                        ул. Парковая (стадион)
	110112096
	1
	2025
	1637427,80
	1637427,80

	3
	Спортивная площадка по адресу: пгт. Шумячи,                         ул. Парковая
	110112097
	1
	2025
	3632501,46
	3632501,46

2. Передать объекты основных средств в казну муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.
3. Отделу экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.

Главы муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                               Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg